taloudellisille tiedoille, eivät välttämättä osoita
Adapteon taloudellista tulosta, joka olisi syntynyt
esitettävillä kausilla, jos se oli toiminut erillisenä
itsenäisenä konsernina, jolla on erilliset
konsernihallinnon toiminnot, eivätkä ne osoita
myöskään Adapteon liiketoiminnan tulosta
tulevaisuudessa. Lisätietoja Adapteon ja NMG:n
historiallisista tuloksista on Adapteon tilintarkastetuissa
historiallisissa carve-out tilinpäätöksissä, Adapteon
tilintarkastamattomissa carve-out taloudellisissa
osavuositiedoissa sekä NMG:n konsernitilinpäätöksessä,
jotka ovat saatavana verkkosivullamme.

Pro forma -oikaisut perustuvat saatavilla olevaan
tietoon ja tiettyihin oletuksiin. Ei ole varmuutta siitä,
että tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten
tietojen laatimisessa käytetyt oletukset osoittautuvat
oikeiksi.

Kaikki määrät esitetään miljoonina euroina ellei
toisin mainita. Tässä esitetyt tilintarkastamattomat pro
forma -taloudelliset tiedot on pyöristetty. Näin ollen
tietyissä tapauksissa sarakkeen tai rivin numeroiden
summa ei välttämättä vastaa tarkalleen kyseiselle
sarakkeelle tai riville annettua kokonaismäärää.

Pro forma -taloudelliset tiedot ovat
tilintarkastamattomia.

ADAPTEO OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2019 40

Tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma kaudelta
1-12/2019

milj. euroa
Adapteo

historiallinen
Jakautuminen ja

uudelleenrahoitus
Adapteo

pro forma

Liikevaihto  216,2   216,2

Liiketoiminnan muut tuotot   5,4   5,4

Materiaalit ja palvelut  -78,9   -78,9

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut   -33,1   -33,1

Liiketoiminnan muut kulut   -33,5   -33,5

Poistot ja arvonalentumiset   -54,0   -54,0

Osuus yhteisyritysten tuloksesta   0,0   0,0

Liikevoitto (EBIT)  22,1   22,1

Rahoitustuotot   3,0   3,0

Rahoituskulut   -10,8  0,2   -10,6

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä   -7,8  0,2   -7,6

Voitto ennen veroja  14,4   0,2   14,6

Tuloverot   -6,0  0,0   -6,0

Tilikauden tulos  8,4   0,2   8,6

Tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma kaudelta
1-12/2018

milj. euroa
Adapteo

historiallinen
NMG

pro forma
Jakautuminen ja

uudelleenrahoitus
Adapteo

pro forma

Liikevaihto 152,0 68,6  220,6

Liiketoiminnan muut tuotot 1,6 2,0  3,6

Materiaalit ja palvelut -57,0 -26,6  -83,6

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -19,8 -13,8  -33,6

Liiketoiminnan muut kulut -19,5 -9,1  -28,6

Poistot ja arvonalentumiset -27,9 -7,9  -35,8

Osuus yhteisyritysten tuloksesta 0,0 0,0  0,0

Liikevoitto (EBIT) 29,3 13,3  42,6

Rahoitustuotot 1,7 0,0  1,7

Rahoituskulut -5,1 -1,1 -3,0 -9,1

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -3,4 -1,0 -3,0 -7,4

Voitto ennen veroja 25,9 12,2 -3,0 35,1

Tuloverot  -5,0 -2,4 0,6 -6,9

Tilikauden tulos 20,9 9,8 -2,4 28,3

ADAPTEO OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2019 41

Tilintarkastamattomat pro forma -tuloslaskelmatiedot
neljännesvuosittain

milj. euroa
10-12/

2019
10-12/

2018
1-12/
2019

1-12/
2018

Liikevaihto  49,6 55,5 216,2 220,6

Liiketoiminnan muut tuotot  2,8 1,0 5,4 3,6

Materiaalit ja palvelut  -15,7 -20,2 -78,9 -83,6

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  -8,9 -10,1 -33,1 -33,6

Liiketoiminnan muut kulut  -8,2 -9,9 -33,5 -28,6

Poistot ja arvonalentumiset  -23,5 -10,6 -54,0 -35,8

Osuus yhteisyritysten tuloksesta  0,0 0,0 0,0 0,0

Liikevoitto (EBIT) -3,9 5,6 22,1 42,6